
UCHWAŁA NR L/327/2023 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Kotlin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Łąkowa” ulicom położonym w Kotlinie, stanowiącym drogi gminne, 
oznaczonym w ewidencji gruntów jako działki nr: 668/3, 670/1, 682/6, 682/13, 682/18, 683/2 i 684/13. 

2. Przebieg i granice ulic wskazanych w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2B50F8-3CB9-465A-A557-FC4F4A6ED891. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr L/327/2023 

Rady Gminy Kotlin z dnia 30.01.2023 r. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2B50F8-3CB9-465A-A557-FC4F4A6ED891. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR L/327/2023 
RADY GMINY KOTLIN 
z dnia  30 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Kotlin 

 
 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym  do wyłącznej kompetencji Rady 
Gminy należy podejmowanie  uchwał w sprawach nadawania nazw ulic. 
      Ulice, o jakich mowa w uchwale to nowo powstałe w miejscowości Kotlin, będące odnogami 
istniejącej ulicy Łąkowej, zaliczone do kategorii dróg gminnych, na podstawie uchwały nr 
XLIX/318/2022 Rady Gminy Kotlin z dnia 29 grudnia 2022r.  
Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2B50F8-3CB9-465A-A557-FC4F4A6ED891. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



